
UCHWAŁA NR XVIII/119/2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2000 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej

Kolumny Transportu Sanitarnego w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późno zm.) oraz art. 11 ust. 3,

art. 56 i art.70 a ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

~ 1

W uchwale Nr VII 1/34/99 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 10 maja 1999 r.

w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarnego w Zielonej

Górze wprowadza się następujące zmiany:

1. w~ 2:

1) ust.1 otrzymuje brzmienie:

• ,,1. Fundusz założycielski "Kolumny" stanowi część mienia wydzielonego

z mienia samorządu województwa pozostającego we władaniu

Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarnego w Zielonej Górze i jest

określony kwotą 4067080,23 zł."

2) w ust. 4 słowa: "nieodpłatne użytkowanie" zastępuje się słowami: "na

własność".

2. w załączniku nr 2 do uchwały, wprowadza się zmiany o treści następującej:

1) w ~ 7:
a) w ust. 2 skreśla się słowa: "... i lotniczego."



b) w ust. 3 skreśla się pkt. b), a punkty c - f oznacza jako b - e

2) w S 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

" 2. Z Dyrektorem Kolumny, Zarząd Województwa Lubuskiego nawiązuje

stosunek pracy na podstawie powołania lub umowy o pracę albo zawiera

z nim umowę cywilno-prawną."

3) w S 10 skreśla się pkt 8, a punkty 9 -12 oznacza jako 8 -11

4) ze schematu organizacyjnego WKTS wykreśla się Zespół Lotnictwa

Sanitarnego, oznaczony jako ZLS .

S 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

S 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p


	00000001
	00000002

